Nucleo di Valutazione

Unione del Basso Campidano

ENTE UNIONE

Verbale nº 2/2017

Alla cortese attenzione del Presidente dei Responsabili titolari di P.O. Sede

Nel giorno 10 novembre alle ore 9.30 presso la sede dell'Unione, il Nucleo di Valutazione si è riunito col seguente ordine del giorno:

- 1. Processo di valutazione finale anno 2015;
- 2. Varie ed eventuali

COMPONENTI		Presente	Assente
Dott. Marco Marcello	Presidente – Segretario C.	X	
Dott.ssa Emanuela Sias	Componente	X	
Dott. Riccardo Scintu	Componente		X

Il Nucleo di Valutazione

Visto l'art. 4 del D.Lgs 165/01;

Visto l'art. 107 c. 3 del D.Lgs 267/00 "Testo Unico delle Leggi sull'ordinamento degli Enti Locali";

Visto l'art. 147 c. 1 lett. c del D.Lgs 267/00 "Testo Unico delle Leggi sull'ordinamento degli Enti Locali";

Visto l'art. 7 del Dlgs. 150/2009 "Attuazione della legge 4 marzo 2009 n. 15, in materia di ottimizzazione della produttività del lavoro pubblico e di efficienza e trasparenza delle pubbliche amministrazioni";

Visto il Sistema di Valutazione adottato dall'Unione dei Comuni con Deliberazione CDA n. 26 del 21.9.2011;

Visti gli obiettivi di performance 2015 individuati con Verbale n. 3/2015 del 21.10.2015 e assegnati tardivamente ai responsabili titolari di P.O. con Del. CDA n. 18 del 2.12.2015;

Tenuto conto che l'assegnazione tardiva degli obiettivi non consente a questo Nucleo di valutare compiutamente il lavoro svolto dai Responsabili titolari di PO nel raggiungimento degli obiettivi;

Dato atto che, alla data odierna, non è attuabile il processo valutativo per l'anno 2015 in assenza dei presupposti necessari;

DISPONE

Di non procedere alla valutazione dei responsabili, titolari di PO per l'anno 2015 e pertanto non consentire l'accesso al premio degli stessi.

Il Nucleo di Valutazione

Dott. Marco Marcello Presidente

Dott.ssa Emanuela Sias Componente